
ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 6 ZZVZ

homutov Název stavby: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Číslo Změnového listu: 1

Číslo SO/PS: SO 101

Název stavebního objektu /
provozního souboru: Komunikace včetně dopravního značení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |MI ROADS a.s.

Předmět změny: Frézování živičného krytu s překážkami v trase

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce 8 222 nebo $

V rozpočtu je uvedena položka Frézování živičného krytu bez překážek v trase. Na
komunikaci se však nacházejí prvky inženýrskýchsítí jako jsou hrnky uzávěrů, poklopy
revizních šachet a ibjekty uličních vpustí. Z důvodu lepší manipulace bude použita fréza s

pracovním záběrem do 1 m.

100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO
Neobsazeno Původní termín dle SOD: 150 dní, 30.4.2025

Termín dle ZL. č.1 +2 dny
Nový temín: 152 dní, 2.5.2025

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH -91 200,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 276 000,00 Kč

Celkem bez DPH 184 800,00 Kč
DPH 38 808,00 Kč

Celkem včetně DPH 223 608,00 Kč

Jméno: Datum:

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl. 3.1

OP/ZP

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu: 01 Změnový rozpočet
02 Sledování změn
03 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
04 Fotodokumentace
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Objednatel: ©
|Statutární město Chomutov

bý
Předmět: Oznámení možné změny (OMZ) 1Chomutov

Jkomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: MI Roads a.s.

[stavební Objekt: 50 101 - Komunikace včetně dopravního značení

$Předmět změny: Záměna položky frézování bez překážek v trase za frézování s překážkami v trase.

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

( 2dny

(0 ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce):

V rozpočtu je uvedena položka Frézování živičného krytu bez překážekv trase. Na komunikaci se však nacházejí prvky inženýrských sítí jako jsou
Jhrnky uzávěrů, poklopy revizních šachet a ibjekty uličních vpustí, Z důvodu lepší manipulace bude použita fréza s pracovním záběrem do 1 m.

VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -91 200,00 Kč

Přípočty 276 000,00 Kč

KCelkové předpokládané náklady Cena
184 800,00 Kč

(

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení Změny (PPZ) 1Chomutov

Komu:
MI Roads a.s. Od Statutárního města Chomutov

[stavební Objekt: S50 101 - Komunikace včetně dopravního značení

[Předmět změny: Záměna položky frézování bez překážek v trase za frézování s překážkami v trase.

(Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

2 dny

[SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/ neprovedené práce):

rozpočtu je uvedena položka Frézování živičného krytu bez překážek v trase, Na komunikaci se však nacházejí prvky inženýrských síti jako
Jisou hrnky uzávěrů, poklopy revizních šachet a ibjekty uličních vpustí. Z důvodu lepší manipulace bude použita fréza s pracovním záběrem do 1

m.

IpoLožky VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -91 200,00 Kč

Přípočty 276 000,00 Kč

$Celkové

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 4 ZZVZ

Chomutov Název stavby: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Číslo Změnového listu: 42
Číslo SO/PS: SO 101

Název stavebního objektu / Komunikace včetně dopravního značení
provozního souboru:

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |MI ROADS a.s.

Předmět změny: Změna plastové zatravňovací dlažby za betonovou zatravňovací dlažbu

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny: Původní objekty vjezdů do přilehlých nemovitostíjsou provedeny z betonové dlažby.
(popis předmětu změny, Projekt a rozpočet počítal s použitím plastové zatravňovací dlažby. S ohledem na původní
specifikace, zda jde o změny dlažbu a životnost bylo dohodnuto použití betonové zatravňovací dlažby.
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce 8 222 nebo $

100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: NE

C Neobsazeno Původní termín dle SOD: + ZL 152 dní, 2.5.2025
Termín dle ZL.č. 2 Bez nároku

Nový temín: 152 dní, 2.5.2025
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH -38 820,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 41 842,00 Kč

Celkem bez DPH 3 022,00 Kč
DPH 634,62 Kč

Celkem včetně DPH 3 656,62 Kč

Jméno: Datum:
Podpisn

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání

konat dle Pod-čl. 3.1

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet
02 Sledování změn
03 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
04 Fotodokumentace
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Objednatel: (Statutární město Chomutov

Předmět: Oznámení možné změny (OMZ) 2Chomutov

(o Statutárnímu městu Chomutov Od: MI Roads a.s.

(> '2vební
Objekt: S0 101 - Komunikace včetně dopravního značení

Předmět změny: Změna plastové zatravňovací dlažby za betonovou zatravňovací dlažbu

Žádost o změnu vznesl: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Ko objekty vjezdů do přilehlých nemovitostí jsou provedeny z betonové dlažby, Projekt a rozpočet počítal s použitím plastové zatravňovací dlažby.
S ohledem na původní dlažbu a životnost bylo dohodnuto použití betonové zatravňovací dlažby.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -38 820,00 Kč

Přípočty 41 842,00 Kč

jCelkové předpokládané náklady Cena
3 022,00 Kč

O

D

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - Úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Objednatel: (Statutární město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení Změny (PPZ) 2Chomutov

komu: MI Roads a.s. Od Statutárního města Chomutov

Stavební Objekt:

Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl:

Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení:

S50 101 - Komunikace včetně dopravního značení

Záměna plastové vegetační dlažby za betonovou vegetační dlažbu

Změna vynucená zjištěným technickým stavem

Neobsazeno

Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

od podpisu ZL Dopad do celkových termínů:

[SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce):

NE

Původní objekty vjezdů do přilehlých nemovitosti jsou provedeny z betonové dlažby. Projekt a rozpočet počítal s použitím plastové zatravňovací
dlažby. 5 ohledem na původní dlažbu a životnost bylo dohodnuto použití betonové zatravňovací dlažby.

[ponožky
VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -38 820,00 Kč

Přípočty 41 842,00 Kč

Jcelkové předpokládané náklady Cena
3 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



aChomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 6 ZZVZ

Název stavby: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Číslo Změnového listu: 13

Číslo 50/PS: SO 101

Název stavebního objektu /
provozního souboru: Komunikace včetně dopravního značení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |MI ROADS a.s.

Předmět změny: Změna skládkovného + doplnění ŠD

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce $ 222 nebo 8

100)

Při odstraňování stávajících obrubníků bylo zjištěno, že jsou vyrobeny ze železobetonu,
tedy s ocelovou výztuží a jsou uloženy do betonového základu nadměrných velikostí.
Rozpočet počítá s uložením a likvidací betonu prostého. Je nutné nacenit novou položku
na uložení belonového odpadu s ocelovou výztuží vč. dopravy na delší vzdálenosta
nutného strojního bourání na menší velikosti pro následnou manipulaci. Zároveň je nutné
doplnit vzniklý prostor vhodným materiálem ze ŠD.

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO
Neobsazeno Původní termín dle SOD + ZL: 152 dní, 2.5.2025

Termín dle ZL. 3 +6 dnů

Nový temín: 158 dní, 8.5.2025
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH -11 315,70 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH

Celkem bez DPH

DPH

Celkem včetně DPH

383 549,05 Kč

372 233,35 Kč

78 169,00 Kč

450 402,35 Kč

Jméno: Datum:

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl, 3.1

OP/ZP

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu:
02 Sledování změn
03 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
04 Fotodokumentace
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutovp Objednatel: |Statutární město Chomutov
Dn

Předmět: Oznámení možné změny (OMZ) 3Chomutov

komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Mi Roads a.s.

[Stavební Objekt: S50 101 - Komunikace včetně dopravního značení

$Předmět změny: Změna skládkovného + doplnění ŠD

Žádost o změnu vznesl: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

[Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

( 6dnů

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Při odstraňování stávajících obrubníků bylo zjištěno, že jsou vyrobeny ze železobetonu, tedy s ocelovou výztuží a jsou uloženy do betonového základu
[zóněných velikostí. Rozpočet počítá s uloženíma likvidací betonu prostého. Je nutné nacenit novou položku na uložení betonového odpadu s
ocelovou výztuží vč. dopravy na delší vzdálenosta nutného strojního bourání na menší velikosti pro následnou manipulaci. Zároveň je nutné doplnit
vzniklý prostor vhodným materiálem ze ŠD.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -11 315,70 Kč

Přípočty 383 549,05 Kč

$Celkové předpokládané náklady Cena
372 233,35 Kč

M Oznámil za

Datum a p

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce ul, Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutovp Objednatel: © |Statutární město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení Změny (PPZ) T 3Chomutov

Komu: MI Roads a.s. Od Statutárního města Chomutov

rave Objekt: S0 101 - Komunikace včetně dopravního značení

(Předmět změny: Změna skládkovného + doplnění ŠD

Žádost o změnu vznesl: Změna vynucená zjištěným technickým stavem

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

6 dnů

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, terminů či dodatečné/ neprovedené práce):

Při výkopových a bouracích pracech byla zjištěna skutečnost, že stávající betonové obrubníky jsou provedeny z železobetonu, tedy obsahují
ocelovou výztuž. V rozpočtu se počítá s uložením a likvidací betonu prostého. Betonové základy obrubníků jsou nadměrné velikosti. Při jejich
odstranění vznikl prostor, kterýje nutné dfoplnit vhodným materiálem ze ŠD.

jpoožky
VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -11 315,70 Kč

Přípočty 383 549,05 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
372 233,35 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 4 ZZVZaChomutov Název stavby: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa -

úsek Jiráskova
- Blatenská, Chomutov

Číslo Změnového listu: 4

Číslo SO/PS: SO 101

Název stavebního objektu / Komunikace včetně dopravního značení
provozního souboru:

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |MI ROADS a.s.

Předmět změny: Svoz odpadu

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny: Při provádění prací není možné umožnit vjezd svozových vozů TsmCH. Aby bylo možné
(popis předmětu změny, odpady vyvážet je nutné soustředit nádoby na odpad na místo mimo obvod stavby.
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce $ 222 nebo 8

100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: NE

č Neobsazeno Původní termín dle SOD+ ZL: 158 dní, 8.5.2025
Termín dle ZL. č. 4 Bez nároku

Nový temín: 158 dní, 8.5.2025
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 17 280,00 Kč

Celkem bez DPH 17 280,00 Kč
DPH 3 628,80 Kč

Celkem včetně DPH 20 908,80 Kč

Jméno: Datum:
Podpis, /

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání

B ot dle Pod-čl. 3.1

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu:
02 Sledování změn
03 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
04 Fotodokumentace
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Objednatel: |Statutární město Chomutov
»

Předmět: Oznámení možné Změny (OMZ) 4Chomutov

fKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od MI Roads a.s.

[stavební Objekt: S0 101 - Komunikace včetně dopravního značení

Svoz nádob na odpad mimo staveniště

ji
"eomět změny:

Žádost o změnu vznesl: Změna vynucená zjištěným technickým stavem

(Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

( Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

[SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/ neprovedené práce):

Při provádění prací není možné umožnit vjezd svozových vozů TsmCH, Aby bylo možné odpady vyvážet je nutné soustředit nádoby na odpad na
místo mimo obvod stavby.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 17 280,00 Kč

k
fiCelkové předpokládané náklady Cena

17 280,00 Kč

Zhotovite

Datum a

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení Změny (PPZ) 4Chomutov

jKomu: MI Roads a.s. Od Statutárního města Chomutov

stavební Objekt: 50 101 - Komunikace včetně dopravního značení

Svoz nádob na odpad mimo staveniště
jPředmět změny:

Žádost o změnu vznesl: Změna vynucená zjištěným technickým stavem

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

( Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

JSPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Při provádění prací neni možné umožnit vjezd svozových vozů TsmCH. Aby bylo možné odpady vyvážet je nutné soustředit nádoby na odpad na
místo mimo obvod stavby.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v přiloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 17 280,00 Kč

[Celkové předpokládané náklady Cena
17 280,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 6 22VZ

Chomutov Název stavby: Rekonstrukce ul, Husova 2. etapa -

úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Číslo Změnového listu: 5

Číslo SO/PS: SO 101

Název stavebního objektu / Komunikace včetně dopravního značení
provozního souboru:

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |MI ROADS a.s.

Předmět změny: Doplněni vrstvy ŠD po odstranění chodníkových obrubníků

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny: Stávající chodníkové obrubníky byly zabudovány do nadměrných betonových základů
(popis předmětu změny, (patek). Odstraněním vznikl prostor, kterýje nutné doplnit vhodným materiálem ze ŠD.
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce 8 222 nebo $

100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO
l Neobsazeno Původní termín dle SOD + ZL: 158 dní 8.5.2025C

Termín dle ZL. č. 5 +3 dny
Nový temín: 161 dní, 11.5.2025

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 150 732,00 Kč

Celkem bez DPH 150 732,00 Kč
DPH 31653,72Kč
Celkem včetně DPH 182 385,72 Kč

Jméno: Datum:
Podpjs: » i

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání

B oděn 3

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu: 01 Změnový rozpočet
02 Sledování změn
03 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
04 Fotodokumentace
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov
Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Oznámení možné Změny (OMZ) 5Chomutov

Komu: Statutárnimu městu Chomutov Od MI Roads a.s.

$Stavební Objekt: 50 101 - Komunikace včetně dopravního značení

Doplnění vrstvy ŠD po odstranění chodníkových obrubníků
[Předmět změny:

Žádost o změnu vznest: Změna vynucená zjištěným technickým stavem

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujicím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

6 asové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

3Jdny

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Stávající chodníkové obrubníky byly zabudovány do nadměrných betonových základů (patek). Odstraněním vznikl prostor, který je nutné doplnit
vhodným materiálem ze ŠD.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 150 732,00 Kč

X
[Celkové předpokládané náklady Cena

150 732,00 Kč

Zhotovit

Datum a

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

2, Objednatel: |Statutární město Chomutovc
Předmět: Pokyn k provedení Změny (PPZ) 5Chomutov

Komu: MI Roads a.s. Od Statutárního města Chomutov

Stavební Objekt: 50 101 - Komunikace včetně dopravního značení

fedmět změny:
Doplnění vrstvy ŠD po odstranění chodníkových obrubníků

Žádost o změnu vznesl: Změna vynucená zjištěným technickým stavem

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

3 dny

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Stávající chodníkové obrubníky byly zabudovány do nadměrných betonových základů (patek). Odstraněním vznikl prostor, který je nutné doplnit
vhodným materiálem ze ŠD.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 150 732,00 Kč

Jcelkové předpokládané náklady Cena
150 732,00 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 4 ZZVZ

Chomutov Název stavby: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Číslo Změnového listu: 6

Číslo SO/PS: SO 101

Název stavebního objektu / Komunikace včetně dopravního značení
provozního souboru:

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |MI ROADS a.s.

Předmět změny: Výměna chodníkových obrubníků

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny: Projekt i rozpočet nepočítal s výměnou chodníkových obrubníků na koci úpravy v délce 36
(popis předmětu změny, m. Vzhledem k opotřebovanosti stávajících obrubníků bylo rozhodnuto, že se obrubníky
specifikace, zda jde o změny vymění za nové.
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do
patřičného odstavce $ 222 nebo $

100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO
i Neobsazeno Původní termín dle SOD + ZL: 161 dní, 11.5.2025

Termín dle ZL. č.6 +2 dny
Nový temín: 163 dní, 13.5.2025

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 15 356,88 Kč

Celkem bez DPH 15 356,88 Kč
DPH 3 224,94 Kč

Celkem včetně DPH 18 581,82 Kč

Jméno: Datum:
Po

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydánín konat dle Pod-čl. 3.1

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu:

(
03 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
04 Fotodokumentace
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace



Projekt: Rekonstrukce ul, Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov
Objednatel: |Statutární město ChomutovS
Předmět: Oznámení možné Změny (OMZ) T 6Chomutov

jkomu: Statutárnímu městu Chomutov Od Mi Roads a.s.

stavební Objekt: SO 101 - Komunikace včetně dopravního značení

Výměna chodníkových obrubníkůfn změny:

Žádost o změnu vznesl: Změna vynucená zjištěným technickým stavem

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.
„o Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

2dny

(SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce)

Projekt i rozpočet nepočítal s výměnou chodníkových obrubníků na koci úpravy v délce 36 m. Vzhledem k opotřebovanosti stávajících obrubníků
bylo rozhodnuto, že se obrubníky vymění za nové.

IPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 15 356,88 Kč

Í> $Celkové předpokládané náklady Cena
15 356,88 Kč

Zhotovitel:

Datum a pod

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



„=

Chomutov

Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení Změny (PPZ) 6

komu: MI Roads a.s. Od Statutárního města Chomutov

Stavební Objekt:

(Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl:

Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení:

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

S0 101 - Komunikace včetně dopravního značení

Výměna chodníkových obrubníků

Změna vynucená zjištěným technickým stavem

Neobsazeno

Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ANO

2dny

ŠSPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Projekt i rozpočet nepočítal s výměnou chodníkových obrubníků na koci úpravy v délce 36 m. Vzhledem k opotřebovanosti stávajících obrubníků
hbyio rozhodnuto, že se obrubníky vymění za nové,

Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 15 356,88 Kč

Jcelkové předpokládané náklady Cena
15 356,88 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



„o

chomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 4 ZZVZ

Název stavby: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

Číslo Změnového listu: 7

Číslo SO/PS: 50 101

Název stavebního objektu /
provozního souboru: Komunikace včetně dopravního značení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: MI ROADS a.s.

Předmět změny: Změna pozic reliéfní dlažby

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce a

zdůvodnění pro zařazení do
patřičného odstavce 8 222 nebo $

Po konzultaci s autorem projektu bylo zjištěno, že pozice reliéfní dlažby byla ve schválené
PD špatně zakreslena a je nutné dlažbu předláždit dle nově poskytnuté situace.

100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: NE
Neobsazeno Původní termín dle SOD + ZL: 163 dní, 13.5.2025

Termín dle ZL. č. 8 Bez nároku
Nový temín: 163 dní, 13.5.2025

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 9 508,30 Kč

Celkem bez DPH 9 508,30 Kč
DPH 1 996,74 Kč

Celkem včetně DPH 11 505,04 Kč

Jméno: Datum:
AM

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl. 3.1

OP/ZP

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet
02 Sledování změn
03 Vyjádření zástupce objednatele / TDS
04 Fotodokumentace
05 Oznámení variace
06 Pokyn k provedení variace



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov
Objednatel: |Statutární město Chomutovi
Předmět: Oznámení možné Změny (OMZ) 7homutov

jkomu: Statutárnímu městu Chomutov Od Mi Roads a.s.

$Stavební Objekt: 50 101 - Komunikace včetně dopravního značení

ÍPředmět změny:
Změna pozic reliéfní dlažby

Žádost o změnu vznesl: Změna vynucená zjištěným technickým stavem

[Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabranení zpozdení stavby.

ÚO Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

[FPECIFIKACE
ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

konzultaci s autorem projektu bylo zjištěno, že pozice reliéfní dlažby byla ve schválené PD špatně zakreslena a je nutné dlažbu předláždit dlenově poskytnuté situace.

pouož
VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Připočty 9508,30 Kč

Íč
[poové

předpokládané náklady Cena
9 508,30 Kč

Z

Da

o Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce ul. Husova 2. etapa - úsek Jiráskova - Blatenská, Chomutov

ob Objednatel: |Statutární město Chomutov

dB Předmět: Pokyn k provedení Změny (PPZ) 7Chomutov

fjKomu: MI Roads a.s. Od Statutárního města Chomutov

Stavební Objekt: SO 101 - Komunikace včetně dopravního značení

předmět změny:
Změna pozic reliéfní dlažby

Žádost o změnu vznesl: Změna vynucená zjištěným technickým stavem

Odkazy na výkresy : Neobsazeno

Důvod změny: Změna vynucená, kumulace změn vyžadujícím okamžité řešení pro zabránění zpoždění stavby.

Časové ohodnocení: od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Po konzultaci s autorem projektu bylo zjištěno, že pozice reliéfní dlažby byla ve schválené PD špatně zakreslena a je nutné dlažbu předláždit dle
nově poskytnuté situace.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 9 508,30 Kč

fJCelkové předpokládané náklady Cena
9 508,30 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací


